Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа № 17» п. Энем

Тахтамукайского района Республика Адыгея

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 309

от 23.08.2022 г.

О создании Совета по контролю

за организацией и качеством питания

обучающихся в 2022-2023 учебном году .

В целях организации рационального и качественного питания обучающихся, охраны и

укрепления их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав совета по контролю за организацией и качеством питания обучающихся на

2022-2023 учебный год в следующем составе:

Гучетль И. А.  – председатель совета, директор школы

Члены совета:

Колокуток Х. Л. – зам. Директора по ВР

Кадирова Р.Р.  – председатель профкома школы

Платика А. А. – представитель родительской общественности

2. Утвердить план работы совета по контролю за организацией и качеством питания на 2022 -

2023 учебный год

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор школы                           ___ ________________ И. А. Гучетль